[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«05» августа 2016 г.                                                                                                                № 102 нг

О присвоении спортивного звания "Мастер спорта России"
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"
Магаданская область
Лыжные гонки
МАЦОКИНА Христина Сергеевна

Московская область

БАКАНОВ Евгений Павлович
ЭЙСМОНТ Денис Владимирович

Свердловская область

ЛОГИНОВ Денис Александрович
ПЛОТНИКОВА Светлана Анатольевна

Тульская область

СЕСИКОВА Людмила Юрьевна

Челябинская область

ВОРОБЬЕВА Любовь Владимировна

Ярославская область
КОЗЛОВА Татьяна Александровна

город Москва
[bookmark: _GoBack]РЕЧКОВА Анастасия Андреевна
РЫБОЧКИН Ярослав Петрович

	Министр
	В.Л. Мутко

image1.emf